様式第19号

林地開発行為是正報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                    　年　　月　　日

　　静岡県知事　氏　　　名　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住  所（法人にあっては、その主たる事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏  名（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

          年    月    日の現地調査において指導された点について、次のとおり是正したので報告します｡
	許可年月日及び番号
	          年      月      日          第              号

	開発行為に係る森林の

所在場所

	指  導  事  項
	是  正  事  項

	備         考

  （注）

１　説明図書、写真等を添付してください。

    なお、写真は施工前、施工後のわかるものとし、必要に応じ施工中のものも添付してください。

２  備考欄には、設計者、施工者、現場管理者等の連絡先を記入してください。